

Dodávateľ Vladimír Kučák Oščadnica 1137 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41827431 DIČ: 1074919626 IČ DPH: SK1074919626		Faktúra č. 2021/2 Objednávka č. Dodací list č.
Vystavil Tel.: 0903567492 vlado.kucak@centrum.sk Odberateľ Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 17. 03. 2021 Číslo záznamu: OÚ - 572/2021 Číslo spisu:
		Dátum vyhotovenia: 11.03.2021 Dát. dod. tovaru: 11.03.2021 Dátum splatnosti: 1 25.03.2021 Forma úhrady: 1 - prevodom pri každom Spôsob doprava: 0 - voz Konštantný symbol: 0008 Pobočka: Pimabarka Slovensko a.s. Číslo účtu: Čadca SWIFT: IBAN: Dod. a plat. podm.:

Fakturujem Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena zaj. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Ohrievač elektr. zásobníkový Ariston VELIS EVO 100 1,5kW, 1001 biela	20	1,00	ks	255,41	255,41
2		Šrobenie závit. VE 4300 priame 21/2" mosadz	20	2,00	ks	1,18	2,36
3		Koút FF páka plnoprietočný 1/2" závit., duřový voda ponikl.	20	1,00	ks	2,59	2,59
4		Tvarovka PPR prechodka s kov. záv. vonk. plastová voda 20x1 1/2" Ekoplastik	20	2,00	ks	1,45	2,90
5		Tvarovka T-kus vnút. záv. mosadz 1/2" závit.	20	1,00	ks	1,73	1,73
6		Ventil vypúšť. závit. Ventil 1/2"	20	1,00	ks	1,75	1,75
7		Tvarovka Vsuvka dvojité so šest' ranom mosadz 1/2" závit.	20	1,00	ks	0,56	0,56
8		Tvarovka Koleno vnút./vonk. závit 90 mosadz 1/2" závit.	20	2,00	ks	1,60	3,20
9		Vykonané vodoinštalčné práce v jedálni ZŠ s MŠ 1374 /demontáž a výmena ohrievača vody/	20	1,00	ks	50,00	50,00

Základ pre DPH: 20 % **320,50**
 Základ pre DPH: 10 %

Vladimír K čjk
 023 01 O ščadn . 137,
 IČO: 41827431 IČ DIČ: SK1274 62
 tel.: 0903567 492
 e-mail: vla . ucak@.7 trum.

Celková suma bez DPH:	320,50
DPH: 20 %	64,10
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	384,60

Podpis a pečiatka